
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 4 14 8

25

2
14
23

4
15
25

5
18

7
20

9
21

12
22

Auszeit

Ende 
19:25 B  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

10 18 7 16 8 17

203 5
19:22 16:19
19:23
╳

13
19

3
14
20

5
15

6
16

9
17

11
18

Auszeit

15:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:28 B  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
10 18 7 16 5 17

228 3
20:22 15:18

0
9
17

1
10
20

2
12
22

3
13

7
14

8
15

Auszeit

8:12
20:23

Ende 
19:56 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 4 14 8

25

╳

12
19

2
13
21

4
14
24
25

6
15

7
17

10
18

Auszeit

21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:59 A  Holz S

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 4 14 8

25

0
8
18

1
9
19

3
10
21

4
11
24
25

5
12

7
16

Auszeit

7:10
7:12

Ende 
20:27 B  Stuttgart II R
I II III IV V VI Punkte

10 18 7 16 5 17

238 3
20:21 21:21
22:24 21:22

╳

12
18

1
13
19

2
14
20

4
15
21

5
16
23

6
17

Auszeit

17:16
21:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  proWIN Volleys TV Holz vs. Allianz MTV Stuttgart II B
Spiel 6074 18.01.2020 19:00 Uhr

Multifunktionssporthalle 
66123 Saarbrücken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Holz
1 Hanke, Katharina
2 von Oetinger, Katharina
3 Weiß, Sabine X
4 Chambers, Kelsey X
5 Linz, Denise
7 Teso, Julie X
8 Rombach, Mackenzie X
9 Lehnen, Gina

10 Zimmer, Alica
11 Grandinetti, Michelle X
12 Jorgenson, Kaylie Ann X
14 Schupritt, Anna X
A  Libero
9 Lehnen, Gina

11 Grandinetti, Michelle X
A  Offizielle
T Fielker, Patrick

CT Dodler, Ralf

C

B  Stuttgart II
3 Böhler, Jennifer X
4 Botsch, Sophia
5 Finteis, Melissa X
6 Stauß, Katharina
7 Schammer, Britta X
8 Günther, Lena X

10 Kohn, Hannah X
11 Fischer, Magdalena X
12 Faber, Jennifer
13 Schöneck, Leonie
16 Hänle, Marie X
17 Schweigmann, Janna X
18 Henke, Iane X
B  Libero

11 Fischer, Magdalena X
13 Schöneck, Leonie
B  Offizielle
T Koch, Johannes

SC Frisch, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Holz Stuttgart II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 20 0 3 1
1 0 1 25 2 28 22 0 2 2
2 0 1 25 3 28 23 0 4 2

4
5

3 0 3 75 81 65 0 9 5
Start: 19:00 Ende: 20:27 Dauer: 1:27
Sieger: proWIN Volleys TV Holz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seiter, Bernd DE 1
2 Fortu, Victor Dragos 2

Schreiber 3
Schr. Wilkin, Britta 4

Assist. Grund, Caroline

Dokument erstellt: 18.01.2020 20:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


