

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) proWIN Volleys TV Holz vs. Allianz MTV Stuttgart II (B) Spiel 6074

18.01.2020 19:00 Uhr

Multifunktionssporthalle 66123 Saarbrücken



		S Start 19:00				(A) Holz				S	En 19:		B Stuttgart II				R	
	1	Aufschlagfolge	^	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	1
		tartaufstellung	A	7	3	12	4	14	8		10	18	7	16	8	17		
lung		Spielernr.	T							25	(3)				5		20	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z								19:22				16:19			
Ā		Spielstand									19:23							ı
		1. 5.	1	2	4	5	7	9	12	Auszeit	X	_	5_	6		11	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14 23	15 25	18	20	21	22		13 19	14 20)	15	16	17	18	15:18	

S		art :28	(3) Stu	ttgart	II	S	En 19	de :56		R			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	18	7	16	5	17		7	3	12	4	14	8	
		8				3	22							25
Z		20:22				15:18								
2	00	1	2	3	7	8	Auszeit	X	2	4	6		10	Auszeit
_	9 17	10 20	12 22)	13	14	15			13 21	14 24 25	15	17	18	21:20

	,			S	Start 19:59 A Holz			s	En 20		B Stuttgart II				R			
	A	Aufsch	lagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung		7	3	12	4	14	8		10	18	7	16	5	17	
Aufstellung		S	pielernr.	T							25		∞		3			23
ufste	Auswechsel- spieler	C.	ielstand	Z									20:21		21:21			
٨		اد	neisianu										22:24		21:22			
		1.	5.	2	o O	1	3	4	5	7	Auszeit	X	1	2	4_	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		9 19	10 21	24 25	12	16	7:10 7:12		13 19		15 21	16 [3]	17	17:16 21:23

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
T														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	Aufschlagfolge	Δ																					
5	Si	tartaufstellung	7																					
E E		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	!											

A	Holz		B	Stuttgart II	
1	Hanke, Katharina		3	Böhler, Jennifer	Х
2	von Oetinger, Katharina		4	Botsch, Sophia	
3	Weiß, Sabine	Χ	5	Finteis, Melissa	Х
4	Chambers, Kelsey	Χ	6	Stauß, Katharina	
5	© Linz, Denise		7	©Schammer, Britta	Х
7	Teso, Julie	Χ	8	Günther, Lena	Х
8	Rombach, Mackenzie	Χ	10	Kohn, Hannah	Х
9	Lehnen, Gina		11	Fischer, Magdalena	Х
10	Zimmer, Alica		12	Faber, Jennifer	
11	Grandinetti, Michelle	Χ	13	Schöneck, Leonie	
12	Jorgenson, Kaylie Ann	Χ	16	Hänle, Marie	Х
14	Schupritt, Anna	Χ	17	Schweigmann, Janna	Х
(A)	Libero		18	Henke, lane	Х
9	Lehnen, Gina		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
11	Grandinetti, Michelle	Χ	11	Fischer, Magdalena	Х
(A)	Offizielle		13	Schöneck, Leonie	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

					Erget	nisse	!				
		((A)	Hol	z	Stut	tgar	t II	B)	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	0	1	25	1	25	20	0	ფ	1	
	1	0	1	25	2	28	22	0	2	2	
	2	0	1	25	3	28	23	0	4	2	
					4						
					5						
	3	0	3	75		81	65	0	9	5	
	Start: 19:00 Ende: 20:27 Dauer: 1:27										
	Sie	ege	er:	proV	VIN Vo	lleys T	VΗ	olz	;	3:0	

		Orderianiotely miloriono	, ,		. iooiioi, inagaa
l	(A)	Offizielle		13	Schöneck, Led
ł	T	Fielker, Patrick		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle
۱	CT	Dodler, Ralf		Т	Koch, Johanne
١				SC	Frisch, Marcel

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Seiter, Bernd	DE	1					
2	Fortu, Victor Dragos		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Wilkin, Britta		4					
Assist.	Grund, Caroline							